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Tampereen Partiolaiset ry järjestää ensi hiihtolomalla talvileiri Uhkun Tampereen kaupungin 

omistamalla vanhalla tilalla Teiskossa Kortejärven rannalla. 

 

Osallistujat 

Leiriläisiksi voivat osallistua seikkailijat, tarpojat ja samoajat, joilla on kokemusta 

talviretkeilystä. Leirillä toimitaan lähes koko ajan ulkona, joten olisi hyvä, että leiriläisillä olisi 

kokemusta mm. kamiinateltassa nukkumisesta ja kipinämikkona toimimisesta. Sisällä 

käydään lähinnä vain syömässä. Leirillä toimitaan vartioissa, joiden johtajina toimivat 

samoajat. Kaikki omat joukkue- tai vartiokaverit ovat samassa vartiossa mutta joukkoon 

saattaa mahtua muitakin. Retkikokemusta tarvitaan senkin takia, että leirillä pitää välillä 

pärjätä ilman välitöntä aikuisen opastusta. Hyvällä tsempillä pärjää kyllä varmasti, vaikkei 

kaikista tilanteista olisikaan kokemusta! 

 

Leirillä aikuiset ja vaeltajat toimivat palvelu- ja savunjohtajatehtävissä. Samoajat toimivat 

savuissa vartionjohtajina. Tarpojat ja seikkailijat jaetaan savuihin siten, että lippukunnat 

sekoitetaan, mutta vartiot ja joukkueet ovat kokonaisuudessaan samassa savussa. Pikkis ei 

pääse osallistumaan leiriin. 

 

Ilmoittautuminen 

Leirille ilmoittaudutaan erillisellä paperisella ilmoittautumislomakkeella, jollaisen täyttävät 

kaikki alle 18-vuotiaat osallistujat. Ilmoittautumislomake palautetaan lippukuntaan 

11.12.2011 mennessä. Yli 18-vuotiaat ilmoittautuvat 1.12.2011 mennessä käyttäen Polkua.  

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 15.1.2012 saakka.  

 

Maksaminen 

Leirin hinta on leiriläisiltä 50 euroa. Vaeltajien ja johtajien hinta on 25 euroa. Jälki-

ilmoittautuneille leiriläisille leirimaksu on 65 € ja vaeltajille ja johtajille 40 €. Leirimaksu 

palautetaan ainoastaan lääkärintodistusta vastaan. 

 

Lisätietoja 

Tarkempi varusteluettelo sekä 

leirikirje lähetetään kaikille 

ilmoittautuneille helmikuun alussa.  

 

Lisätietoja löytyy myös osoitteesta 

www.tp.partio.fi/uhku 

ja sähköpostilla osoitteesta 

uhku@hp.partio.fi 

 
 


